PORTARIA N( 024/2013
Comissões de Organização – Medalha Caa-Yuru -  Nomeia Membros - Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao art. 15 da Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 1.261, de 18 de junho de 1986, RESOLVE:
Art. 1° - Fica instituída a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DA MEDALHA CAA-YURU, a ser realizada no dia 16 de dezembro de 2013.

Parágrafo único – A Comissão referida no caput do artigo será constituída pelos seguintes Vereadores:

· Geraldo Luiz Barbosa – Presidente

· Liberalino Luiz de Souza – Vice-Presidente

· José Geraldo Duarte Ângelo - Secretário
Art. 2º - As funções da Comissão criada no artigo 1º desta Portaria são as estabelecidas na Lei Municipal nº 1.261, de 18 de junho de 1986.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Carmo do Cajuru, 12 de novembro de 2013.

Sebastião de Faria Gomes
Presidente

PAGE
1